АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2018 			      с.  Второе Имангулово                              №57-п

 О назначении ответственного представителя
заказчика по контролю за качеством и ходом ремонта автомобильной  дороги общего пользования  в
селе Первое Имангулово  ( ул.Центральная) Октябрьского района

В связи с началом  ремонтных работ на объекте «автомобильная дорога общего пользования в селе Первое Имангулово  ( ул.Центральная) Октябрьского района »:
1. Назначить  Исанчурина Алика Адгамовича- главу  муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области ответственным представителем заказчика по контролю за качеством и ходом ремонтных работ по вышеуказанному объекту.
 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 				А.А.Исанчурин

Разослано: 	администрации  Октябрьского района, прокуратуре

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2018		      с.  Второе Имангулово                              №56-п

 Об утверждении
проектно-сметной документации на ремонт улично-дорожной сети в селе Первое Имангулово  ( ул.Центральная) Октябрьского района

 На основании статьи 5 Устава муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области
п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить проектно- сметную документацию по ремонту улично-дорожной сети в селе Первое Имангулово  ( ул.Центральная) Октябрьского района Оренбургской области. В ценах предусмотренных действующей  сметно-нормативной базы по состоянию на 3 квартал 2018 в сумме 1086,437 тысяч рублей.
 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 				А.А.Исанчурин

Разослано: 	администрации  Октябрьского района, прокуратуре